
1 

 

IEPIRKUMA LĪGUMS NR. LNP/3.4.5/2024/63 

par ielu apgaismojuma projektēšanu un autoruzraudzību 

Ludzā, Ludzas novadā  

Līguma abpusējas parakstīšanas datums ir 

 pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga pievienošanas datums 

              

Ludzas novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000017453, juridiska adrese: Raiņa iela 16, 

Ludza, Ludzas novads, LV–5701, turpmāk saukts – Pasūtītājs, kuras vārdā šo līgumu paraksta 

izpilddirektora p. i. /-----/, kura rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības 2024. gada 25. 

jūnija rīkojumu Nr. 3.1.2.4/2024/256, no vienas puses un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ELPRO” (reģ. Nr. 40003689248), turpmāk - 

Izpildītājs, kuru, pamatojoties uz statūtiem, pārstāv valdes priekšsēdētājs /----/, no otras puses, 

abas kopā sauktas Puses, katra atsevišķi Puse,  

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes reglamenta (apstiprināts ar 2024.gada 

27.maija sēdes lēmumu Nr. 182 (protokols Nr. 6, 15.§)) 93.punktu, un, 

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības rīkotā atklāta konkursa “Ielu apgaismojuma 

projektēšana un autoruzraudzība” (ID Nr. LNP 2024/55) nolikumam, turpmāk tekstā – 

Iepirkums, rezultātiem 2. daļā “Paskaidrojuma raksta “Ielas apgaismojuma pārbūve P. 

Miglinieka ielā no krustojuma ar Latgales ielu līdz krustojumam ar Stacijas ielu, Ludza, Ludzas 

novads” izstrāde un autoruzraudzība”, Izpildītāja piedāvājumu Iepirkumam, turpmāk tekstā – 

Piedāvājums, Ludzas novada domes Iepirkuma komisijas pieņemto lēmumu 2024. gada 26. jūnijā 

(protokols Nr. 4/55), noslēdz līgumu par ielu apgaismojuma projektēšanu un autoruzraudzību 

(turpmāk - Līgums): 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS, SUMMA UN IZPILDES TERMIŅŠ 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas ar saviem spēkiem, līdzekļiem, personālu un materiāliem 

izstrādāt, saskaņot un nodot Pasūtītājam būvniecības ieceres dokumentāciju “Ielas apgaismojuma 

pārbūve P. Miglinieka ielā no krustojuma ar Latgales ielu līdz krustojumam ar Stacijas ielu, Ludza, 

Ludzas novads” izstrāde un autoruzraudzība (turpmāk – Projektēšanas darbs). 

1.2. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas veikt P. Miglinieka ielā no krustojuma ar Latgales ielu līdz 

krustojumam ar Stacijas ielu, Ludza, Ludzas novads (turpmāk – Objekts) apgaismojuma pārbūves 

būvdarbu autoruzraudzību (turpmāk – Autoruzraudzība). 

1.3. Izpildītājs uzrauga Objekta būvniecības atbilstību saskaņotam Projektēšanas darbam, nepieļaujot 

būvniecības dalībnieku patvaļīgas atkāpes no Projektēšanas darba, kā arī nepieļaujot saistošo 

normatīvo aktu un standartu pārkāpumus būvdarbu gaitā. 

1.4. Līguma kopējā summa tiek noteikta 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro un nulle centi), 

neieskaitot Pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) 21 % jeb 567,00 EUR (pieci simti 

sešdesmit septiņi euro, un nulle centi) (turpmāk – Līguma summa). Līguma summa sevī ietver: 

1.4.1. maksu par Projektēšanas darbu – 2400,00 EUR bez PVN 21 % (turpmāk – Līguma summa 

par Projektēšanas darbu); 

1.4.2. maksu par Autoruzraudzību – 300,00 EUR bez PVN 21 % (turpmāk – Līguma summa par 

Autoruzraudzību). 

1.5. Līgums sagatavots un Projektēšanas darbs jāizstrādā un jāskaņo atbilstoši Līguma un Darba 

uzdevuma (Līguma 1.pielikums) nosacījumiem, kā arī saskaņā ar Izpildītāja iepirkumā iesniegto 

piedāvājumu un atbilstoši Būvniecības likumam, Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta 

noteikumiem Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi”, un citiem normatīvajiem aktiem un noteikumiem, 

kas reglamentē un ir attiecināmi uz Līgumā noteiktā Projektēšanas darba izstrādi.  



2 

 

1.6. Projektēšanas darbs pāriet Pasūtītāja valdījumā ar brīdi, kad būvvalde izdara atzīmi par projektēšanas 

nosacījumu izpildi un tiek abpusēji parakstīts Darba pieņemšanas – nodošanas akts, kas noteikts 

Līguma 3.1.punktā, bet Pasūtītāja īpašumā Projektēšanas darbs pāriet ar dienu, kad Pasūtītājs ir 

samaksājis Izpildītājam visu Līgumā noteikto Līguma summu par Projektēšanas darba izpildi.  

1.7. Līguma 1.1.punktā noteikto Projektēšanas darbu Izpildītājs izstrādā, saskaņo ar Pasūtītāju, 

atbildīgajām kontroles institūcijām un personām (t. sk. Pasūtītāja noteikto būvekspertu (ja attiecas) 

un Ludzas novada pašvaldības Būvvaldi) un nodod Pasūtītājam 3 mēnešu laikā, skaitot no Līguma 

spēkā stāšanās dienas. Projektēšanas darbu Izpildītājs sagatavo un nodod Pasūtītājam Līguma 1. 

pielikumā noteikto eksemplāru skaitā un formātā.  

1.8. Autoruzraudzības pakalpojuma izpildes termiņš ir līdz būvdarbu pabeigšanai un kad būvvalde ir 

veikusi atzīmi par būvdarbu pabeigšanu. 

2. LĪGUMA SUMMAS SAMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Līguma 1.4.1.apakšpunktā noteikto Līguma summu par Projektēšanas darbu Pasūtītājs samaksā 

Izpildītājam šādā kārtībā: 

2.1.1. Līguma summas daļa par Projektēšanas darbu 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro 

un nulle centi), tajā skaitā PVN 21 % jeb 504,00 EUR (pieci simti četri euro un nulle centi) 

tiek apmaksāta 20 (divdesmit) dienu laikā, skaitot no dienas, kad būvvalde izdara atzīmi par 

projektēšanas nosacījumu izpildi un tiek abpusēji parakstīts Darba pieņemšanas – nodošanas 

akts. Samaksa tiek veikta saskaņā ar Izpildītāja iesniegto rēķinu. 

2.2. Pasūtītājs Līgumā noteiktos maksājumus veic ar pārskaitījumu uz Izpildītāja Līgumā norādīto bankas 

kontu vai arī bankas kontu, kas norādīts Izpildītāja iesniegtajā rēķinā, kura samaksa tiek veikta. 

2.3. Maksājums no Līguma 1.4.2. punktā norādītās Līguma summas par Autoruzraudzību tiek veikts 15 

(piecpadsmit) dienu laikā pēc būvvaldes atzīmes par būvdarbu pabeigšanu saņemšanas, Izpildītāja 

iesniegtā Autoruzraudzības darbu pieņemšanas – nodošanas akta, rēķina saņemšanas un 

apstiprināšanas. 

2.4. Līguma summā nav iekļauta apmaksa par papildus Projektēšanas darba risinājumu izstrādi, kurus 

izsaukušas Pasūtītāja papildus prasības attiecībā uz jau izstrādāto projekta dokumentāciju un kuri 

nav projekta dokumentācijā Izpildītāja pieļauto kļūdaino risinājumu rezultāts. 

2.5. Ja būvdarbu gaitā rodas nepieciešamība izstrādāt papildus risinājumus saskaņotajam Projektēšanas 

darbam, tad šo darbu apjoms, izpildes termiņš un apmaksas summa tiek noteikti ar Pasūtītāja un 

Izpildītāja papildus rakstveida vienošanos, kas noslēgta saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

prasībām, uz kuru attieksies šī Līguma nosacījumi un kas būs šī Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

Autoruzraudzības izpildes galīgā apmaksa tiek veikta 15 (piecpadsmit) dienu laikā, skaitot no dienas, 

kad Objekts tiek nodots ekspluatācijā vai tiek saņemta būvvaldes atzīme paskaidrojuma rakstā par 

būvdarbu pabeigšanu.  

2.6. Līgumā noteiktie Pasūtītāja maksājumi tiek uzskatīti par veiktiem brīdī, kad Pasūtītājs ir 

iesniedzis bankā izpildei maksājuma uzdevumu par konkrēto maksājumu un tā to ir pieņēmusi 

izpildei. 

2.7. Parakstot Līgumu, Izpildītājs apliecina un garantē, ka pilnībā ir iepazinies ar Objektu, prasībām, kas 

attiecināmas uz Līgumā noteikto Projektēšanas darbu izpildi un iekļāvis Līguma summā visas 

izmaksas, kas saistītas ar šo prasību ievērošanu un Līgumā noteikto Projektēšanas darbu izpildi.  

2.8. Gadījumā, ja Izpildītājs rēķinu iesniedz elektroniski, bez rekvizīta “paraksts” vai droša elektroniskā 

paraksta, bet ar atzīmi “Rēķins sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta”, Pasūtītājs šādu rēķinu 

atzīst par attaisnojuma dokumentu un pieņem norēķinu veikšanai.  

3. PROJEKTĒŠANAS DARBU PIEŅEMŠANA - NODOŠANA 

3.1. Projektēšanas darba nodošana Pasūtītājam notiek ar Projektēšanas darba pieņemšanas - nodošanas 

aktu, kuru paraksta Puses vai to pilnvaroti pārstāvji.  



3 

 

3.2. Ja Projektēšanas darba pieņemšanas – nodošanas laikā Pasūtītājs konstatē tā defektus vai līdz galam 

neizstrādātu Projektēšanas darbu vai kādu tā daļu vai daļas, neatbilstību Līguma un normatīvo aktu 

prasībām, tad Pasūtītājs par to uzraksta aktu un nosaka Projektēšanas darba defektu novēršanas vai 

neizstrādāto Projektēšanas darba daļu vai daļas izpildes termiņus un kārtību, kuri nav ilgāki par 15 

(piecpadsmit) kalendārajām dienām, skaitot no dienas, kad šajā Līguma punktā noteikto aktu 

parakstījis Pasūtītājs. Šajā Līguma punktā noteiktajā aktā noteiktos Projektēšanas darba defektus 

un/vai nepadarītos projektēšanas darba izstrādes darbus Izpildītājs novērš ar saviem spēkiem, 

materiāliem un uz sava rēķina. Šajā gadījumā Izpildītājs maksā Pasūtītājam Līgumā paredzēto 

kavējuma naudu par Projektēšanas darba neizstrādāšanu Līgumā noteiktajā termiņā, ja Projektēšanas 

darba trūkumu novēršana vai neizpildīto Projektēšanas darba izstrādes darbu veikšana ir ilgāka par 

Līguma 1.7. punktā noteikto Projektēšanas darba izstrādes pabeigšanas termiņu. Ja Izpildītājs 

izvairās no Projektēšanas darbu trūkumu un/vai defektu novēršanas, Pasūtītājam ir tiesības pašam 

tos novērst, pieprasot no Izpildītāja visus ar to saistītos izdevumus. Šos izdevumus, kas noteikti šajā 

līguma punktā, Pasūtītājs ietur no Izpildītājam maksājamās līguma summas. 

4. IZPILDĪTĀJA SAISTĪBAS 

Projektēšana 

4.1. Nodrošināt Projektēšanas darbu izstrādi un saskaņošanu atbilstoši Līguma un tā pielikumu 

nosacījumiem. 

4.2. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma organizēt Projektēšanas darbu izpildes kontroles sanāksmes, kuras vada 

par Projektēšanas darbu izpildi atbildīgais personāls (projektētāji). 

4.3. Projektēšanas darba izstrādē ievērot un pildīt Līguma un tā pielikumu nosacījumus, izdotos tehniskos 

noteikumus, attiecīgos Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos aktus un noteikumus, kas 

attiecināmi uz Projektēšanas darba izstrādi un reglamentē tā izstrādei izvirzītās prasības. Atkāpes no 

Latvijas būvnormatīvu prasībām, kuras varētu rasties projektējamā objekta īpašās situācijas dēļ, 

saskaņot ar attiecīgajām institūcijām un Pasūtītāju pirms to izstrādes uzsākšanas. 

4.4. Izpildītājam ir pienākums pirms Projektēšanas darba nodošanas Pasūtītājam, nodrošināt, ka 

projektēšanas darbu saskaņo Pasūtītāja noteiktais būveksperts (ja nepieciešams) un Projektēšanas 

darbs tiek akceptēts Ludzas novada pašvaldības būvvaldē atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 

19. augusta noteikumu Nr. 500 “Vispārīgie būvnoteikumi” prasībām. 

4.5. Ja Projektēšanas darba vai kādas tā stadijas vērtējošās institūcijas (t. sk. Pasūtītāja noteiktais 

būveksperts, ja nepieciešams) to izvērtēšanas laikā lūdz sniegt papildus paskaidrojumus, norāda uz 

kādiem Projektēšanas darba trūkumiem vai nepilnībām, tad Izpildītājs sniedz nepieciešamos 

paskaidrojumus un uz sava rēķina novērš visas konstatētās Projektēšanas darba nepilnības un 

norādītos defektus, termiņos, kas nav ilgāki par konkrētajam darbam Līgumā noteikto izstrādes 

pabeigšanas termiņu. Gadījumā, ja paskaidrojumu sniegšana un/vai Projektēšanas darba defektu 

un/vai nepilnību novēršana pārsniedz Līgumā noteiktos projektēšanas darba izstrādes pabeigšanas 

termiņus, tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam Līgumā noteikto līgumsodu par Līgumā noteiktā 

Projektēšanas darba izstrādes pabeigšanas termiņa kavējumu, ja kavējums veidojas Izpildītāja vainas 

dēļ. 

4.6. Līgumā Izpildītājam noteiktās saistības tas drīkst nodot Līguma trešajām personām, pirms tam par 

to rakstiski informējot Pasūtītāju, izņemot Līguma 7.6. punktā noteiktos gadījumus. 

4.7. Nekavējoties brīdināt Pasūtītāju par neparedzētiem apstākļiem, kādi radušies pēc Līguma 

noslēgšanas no Izpildītāja neatkarīgu apstākļu dēļ, kas ietekmē vai var ietekmēt Projektēšanas darba 

izstrādi. 

Autoruzraudzība 

4.8. Autoruzraudzību izpildīt atbilstoši Līguma, tā pielikumu un Ministru kabineta 2014. gada 

19. augusta noteikumiem Nr. 500 “Vispārīgie būvnoteikumi” prasībām un nosacījumiem. 



4 

 

4.9. Izpildītājam ir pienākums būvdarbu gaitā savlaicīgi pārbaudīt Objekta būvē lietoto konstrukciju, 

tehnoloģisko un citu iekārtu, būvizstrādājumu un materiālu atbilstību projektēšanas darbam un 

nepieļaut neatbilstošu konstrukciju, tehnoloģisko un citu iekārtu, būvizstrādājumu un materiālu 

iestrādāšanu būvē, ja tie nav pilnvērtīgi aizstājēji Projektēšanas darbā paredzētajiem. 

4.10. Izpildītājam ir pienākums pārbaudīt, vai ir atbilstoša Projektēšanas darba un būvdarbu izpildes 

dokumentācija. 

4.11. Izpildītājam ir pienākums piedalīties Pasūtītāja vai būvdarbu veicēja rīkotajās ar Objekta būvdarbiem 

saistītajās sanāksmēs. 

4.12. Izpildītājam ir pienākums nekavējoties rakstiski informēt Pasūtītāju, ja tiek konstatētas patvaļīgas 

atkāpes no projektēšanas darba vai ja netiek ievērotas Latvijas būvnormatīvu prasības. 

4.13. Izpildītājam ir pienākums visas atkāpes no Projektēšanas darba fiksēt BIS būvdarbu žurnālā. 

Attiecībā uz atkāpēm no Projektēšanas darba, kuras ir saskaņotas ar Izpildītāju, Izpildītājs BIS 

būvdarbu žurnālā izdara saskaņojuma atzīmi. 

4.14. Izpildītājam ir pienākums ierasties Objektā ne vēlāk kā nākamajā darba dienā pēc Pasūtītāja rakstiska 

vai mutiska pieprasījuma saņemšanas. 

4.15. Izpildītājam ir pienākums bez papildus atlīdzības izdarīt izmaiņas projektēšanas darbā 2 (divu) darba 

dienu laikā, ja šādu izmaiņu nepieciešamība rodas sakarā ar kļūdu vai neatbilstību, vai kādu citu 

Projektēšanas darba autora vai Izpildītāja vainu vai nolaidību (tajā skaitā būvdarbu iepirkuma laikā, 

ja potenciālie piegādātāji uzdod jautājumus). 

4.16. Izpildītājam ir citas tiesības un pienākumi, kuri ir noteikti spēkā esošajos normatīvajos aktos.

   

5. PASŪTĪTĀJA SAISTĪBAS 

5.1. Pasūtītājs apņemas pieņemt no Izpildītāja izstrādāto un atbilstoši Līguma nosacījumiem saskaņoto 

Projektēšanas darbu, saskaņā ar Līgumā noteikto Projektēšanas darbu pieņemšanas kārtību pēc 

Līgumā noteiktā Projektēšanas darba izstrādes un saskaņošanas pabeigšanas un samaksāt 

Izpildītājam Līgumā noteiktajā kārtībā un apmērā, ja Izpildītājs ir izpildījis visas Izpildītājam Līgumā 

noteiktās saistības. 

5.2. Pasūtītājam ir tiesības jebkurā Līgumā noteiktā Projektēšanas darba izstrādes stadijā veikt 

Projektēšanas darba izstrādes pārbaudi, pārbaudot vai minētā izstrāde atbilst Līguma, tā pielikumu 

un visu attiecīgo normatīvo aktu prasībām. 

5.3. Pasūtītājs neveiks nekādas darbības, kuras traucētu projektēšanas darbu izpildi. 

5.4. Pasūtītājam ir pienākums pieņemt no Izpildītāja izstrādāto un saskaņoto Projektēšanas darbu, 

parakstot attiecīgo, Līgumā noteikto, Projektēšanas darba pieņemšanas-nodošanas aktu, ne vēlāk kā 

5 (piecu) darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad Izpildītājs Projektēšanas darbu ir nodevis 

Pasūtītājam. Gadījumā, ja Pasūtītājs nepieņem Projektēšanas darbu ar pieņemšanas-nodošanas aktu 

Līgumā noteiktajā termiņā un neveic Līguma 3.2.punktā noteiktā akta sastādīšanu, tad tas maksā 

Izpildītājam līgumsodu 0,1% apmērā no Līguma summa par Projektēšanas darba izstrādi bez PVN, 

par katru kavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summa par Projektēšanas darba izstrādi bez 

PVN. 

5.5. Pasūtītājam ir pienākums maksāt Izpildītājam par Autoruzraudzības izpildi Līgumā noteiktajā 

kārtībā, termiņos un apmērā, ja Izpildītājs pilda visus tam Līgumā noteiktos pienākumus. 

5.6. Nodrošināt atbildīgā būvdarbu vadītāja klātbūtni būvniecības darbu izpildes vietas Izpildītāja 

apmeklējuma laikā, ja par to iepriekš notikusi vienošanās starp Izpildītāju un Pasūtītāju. 

 

6. PUŠU ATBILDĪBA 



5 

 

6.1. Ja Pasūtītājs neveic Līgumā noteiktos maksājumus Līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā, 

Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% attiecīgi no Līguma 1.4.1. punktā vai 1.4.2. punktā 

norādītās Līguma summas bez PVN, kuras samaksa tiek kavēta, par katru nokavēto dienu, bet ne 

vairāk kā 10% no Līguma kopējās summas bez PVN. 

6.2. Ja Izpildītāja vainas dēļ tiek nokavēts noteiktais Projektēšanas darbu pabeigšanas, saskaņošanas, 

akceptēšanas būvvaldē un nodošanas Pasūtītājam termiņš, tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam 

līgumsodu 0,1% no kopējās Līguma summas par Projektēšanas darba izstrādi bez PVN par katru 

nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas par Projektēšanas darba izstrādi bez PVN.  

6.3. Gadījumā, ja Izpildītāja vainas dēļ tiek kavēta Autoruzraudzības izpilde, tad Izpildītājs maksā 

Pasūtītājam līgumsodu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) par katru Autoruzraudzības izpildes 

kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas par Autoruzraudzību bez PVN. Ja Līguma 

1.1.punktā noteiktā projekta realizācijas procesā, darbu izpildes laikā, tiek konstatēti līdz galam 

neizpildīti Projektēšanas darbi vai konstatēti to defekti un/vai nepilnības, Projektēšanas darba 

neatbilstība LR spēkā esošiem būvnoteikumiem un būvnormatīviem vai Līguma un tā pielikumu 

nosacījumiem, kurus nebija iespējams konstatēt Projektēšanas darbu pieņemšanas-nodošanas laikā, 

tad par konstatētajiem defektiem un/vai nepilnībām un/vai neizpildītajiem Projektēšanas darbiem 

sagatavojams akts, kuru paraksta Puses un kurā tiek norādīts neizpildīto Projektēšanas darbu 

pabeigšanas un/vai defektu un/vai nepilnību novēršanas termiņš, kurš nedrīkst būt ilgāks par 15 

(piecpadsmit) kalendārajām dienām, skaitot no dienas, kad Pasūtītājs parakstījis šajā Līguma punktā 

noteikto aktu. Izpildītājam šajā Līguma punktā noteiktajā aktā norādītajā termiņā ar saviem spēkiem 

un uz sava rēķina līdz galam jāizpilda savas vainas dēļ nepadarītie Projektēšanas darbi un/vai 

jānovērš tā defekti un/vai nepilnības, kā arī jāatlīdzina Pasūtītājam zaudējumi un/vai papildus 

būvdarbu izdevumi, kas tam rodas saistībā ar projekta realizācijas darbu papildus izmaksām, kas 

Pasūtītājam veidojas dēļ tā, ka projektēšanas darbā Izpildītājs ir pieļāvis kļūdas un/vai neatbilstības 

Līguma un tā pielikumu nosacījumiem. 

6.4. Gadījumā, ja Izpildītājs Līgumā noteikto Projektēšanas darbu izpildē bez rakstiskas saskaņošanas ar 

Pasūtītāju, piesaista trešās personas, kas atbilst Līguma 7.6. punktā minētajiem kritērijiem, tad tas 

par šādu pārkāpumu maksā Pasūtītājam 200,00 EUR(divi simti euro, 00 centi) par katru konstatēto 

gadījumu. 

6.5. Izpildītājs ir pilnīgi atbildīgs par Līguma izpildi un tā termiņu ievērošanu. Izpildītājs ir pilnīgi 

atbildīgs arī tad, ja tas pieaicina Projekta gaitā apakšuzņēmējus. Izpildītājs pilnībā atbild par 

apakšuzņēmēju darbību un to radītajām sekām. 

6.6. Pasūtītājam, veicot Līgumā noteiktos maksājumus, ir tiesības vienpersoniski ieturēt no tiem 

līgumsodus, kas Izpildītājam noteikti un aprēķināti saskaņā ar Līgumu. 

 

7. LĪGUMA IZPILDĒ IESAISTĪTĀ PERSONĀLA UN APAKŠUZŅĒMĒJA IESAISTĪŠANA 

UN NOMAIŅAS KĀRTĪBA 

7.1. Projektēšanas darbi izpildei  Izpildītājs piesaista savā piedāvājumā norādīto personālu un 

apakšuzņēmējus. Izpildītājs ir atbildīgs par piesaistītā personāla un apakšuzņēmēju veikto 

Projektēšanas darbu  atbilstību  Līguma prasībām. 

7.2. Pēc Līguma noslēgšanas Izpildītājs atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 62. pantā noteiktajai kārtībai 

drīkst veikt Līguma izpildē iesaistītā personāla un apakšuzņēmēju maiņu, kā arī papildu personāla un 

apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē, informējot par to Pasūtītāju vismaz 10 (desmit) darba 

dienas iepriekš. 

7.3. Lūgumu nomainīt personālu vai apakšuzņēmēju vai iesaistīt jaunu apakšuzņēmēju, Izpildītājs 

iesniedz Pasūtītājam, norādot informāciju (t. sk. minot objektīvus apstākļus personāla vai 

apakšuzņēmēja nomaiņai) un pievienojot dokumentus, kas nepieciešami lēmuma pieņemšanai.  



6 

 

7.4. Izpildītājs nav tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt apakšuzņēmēju nomaiņu un iesaistīt 

papildu apakšuzņēmējus Līguma izpildē. Papildus personāla iesaistīšana Līguma izpildē ir 

pieļaujama tikai ar Pasūtītāja rakstisku saskaņošanu. 

7.5. Pasūtītājs nepiekrīt piedāvājumā norādītā personāla nomaiņai Līgumā norādītajos gadījumos un 

gadījumos, kad piedāvātais personāls neatbilst Iepirkuma procedūras dokumentos personālam 

izvirzītajām prasībām vai tam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas un pieredzes kā personālam, kas 

tika vērtēts, nosakot saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu Iepirkuma procedūrā. 

7.6. Pasūtītājs nepiekrīt piedāvājumā norādītā apakšuzņēmēja nomaiņai, ja pastāv kāds no šādiem 

nosacījumiem: 

7.6.1. piedāvātais apakšuzņēmējs neatbilst Iepirkuma procedūras dokumentos apakšuzņēmējiem 

izvirzītajām prasībām; 

7.6.2. tiek nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Iepirkuma procedūrā izraudzītais 

pretendents balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību paziņojumā par Līgumu 

un Iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, un piedāvātajam 

apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, uz kādu Iepirkuma procedūrā 

izraudzītais pretendents atsaucies, apliecinot savu atbilstību Iepirkuma procedūrā noteiktajām 

prasībām, vai tas atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta minētajiem pretendentu 

izslēgšanas gadījumiem; 

7.6.3. piedāvātais apakšuzņēmējs, kura veicamo darbu vai sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 

vismaz 10 000,00 EUR bez PVN, atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta minētajiem 

pretendentu izslēgšanas gadījumiem; 

7.6.4. apakšuzņēmēja maiņas rezultātā tiktu izdarīti tādi grozījumi pretendenta piedāvājumā, kuri, 

ja sākotnēji būtu tajā iekļauti, ietekmētu piedāvājuma izvēli atbilstoši Iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

7.7. Pasūtītājs nepiekrīt jauna apakšuzņēmēja piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās tiktu veiktas 

sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši Iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

7.8. Pārbaudot jaunā apakšuzņēmēja atbilstību, Pasūtītājs piemēro Publisko iepirkumu likuma 42. panta 

noteikumus. Publisko iepirkumu likuma 42. panta minētos termiņus skaita no dienas, kad lūgums par 

apakšuzņēmēja nomaiņu iesniegts Pasūtītājam. 

7.9. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt Izpildītājs personāla vai apakšuzņēmēju nomaiņu vai 

jaunu apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba 

dienu laikā pēc tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami lēmuma 

pieņemšanai.  

7.10. Izpildītājs Apakšuzņēmēju piesaistīšanas/nomaiņas gadījumā iesniedz Pasūtītājam Apakšuzņēmēju 

sarakstu, kurā norādīta visa aktuālā informācija par Līguma izpildē piesaistītiem Apakšuzņēmējiem 

(konsolidēta versija ar aktuālo informāciju). 

7.11. Izpildītājs par Apakšuzņēmēju un/vai Izpildītāja piesaistīto personālu jāiesniedz Pasūtītājam sekojoši 

dokumenti: 

7.11.1. pieteikums Apakšuzņēmēju un/vai Izpildītāja personāla nomaiņai vai piesaistīšanai, norādot 

nododamo darbu veidu un apjomu EUR bez PVN; 

7.11.2. piekrišanas raksts, kas apliecina Apakšuzņēmēja un/vai Izpildītāja piesaistītā personāla 

gatavību veikt konkrētos darbus atbilstoši Līguma priekšmetam. Apakšuzņēmēja piekrišanas 

raksts un apliecinājums jāparaksta Apakšuzņēmēja pārstāvim ar pārstāvības tiesībām vai tā 

pilnvarotai personai. Gadījumā, ja piekrišanas rakstu paraksta pilnvarota persona, tad 

jāiesniedz personas ar pārstāvības tiesībām izsniegta pilnvara (oriģināls vai apliecināta 

kopija) citai personai parakstīt piekrišanas rakstu. Izpildītāja piesaistītā personāla 

apliecinājumu paraksta pats speciālists;  

7.11.3. Apakšuzņēmēja vai Izpildītāja piesaistītā personāla kvalifikāciju apliecinoši dokumenti 

saskaņā ar Iepirkuma dokumentāciju, ja tāda prasība izvirzīta, - attiecas gadījumos, kad 

Izpildītājs Līguma izpildē vēlas nomainīt Apakšuzņēmēju vai Izpildītāja personālu, uz kura 

iespējām balstījies savas kvalifikācijas novērtēšanai. 



7 

 

7.12. Grozījumi Līgumam pievienotajā Apakšuzņēmēju sarakstā tiek noformēti, reģistrējot Pasūtītāja 

saskaņoto apakšuzņēmēju sarakstu (konsolidēto versiju ar aktuālo informāciju) pie Līguma.  Līdz ar 

jaunā saraksta reģistrēšanu pie Līguma, spēku zaudē iepriekšējais saraksts (ja attiecināms).  

7.13. Apakšuzņēmēja piesaistīšana Līguma izpildē pēc Izpildītāja iniciatīvas, neatbrīvo Izpildītāju no 

atbildības par šī Līguma izpildi kopumā vai kādu no daļām, kā arī neuzliek Pasūtītājam papildus 

pienākumus un saistības. 

 

8. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

8.1. Pušu atbildība neiestājas, ja Līguma saistību izpildi aizkavē vai padara neiespējamu nepārvaramas 

varas apstākļi (dabas stihija, plūdi, ražošanas avārijas, valsts varas institūciju lēmumi). 

8.2. Pusei, kurai saistību izpildē iestājušies nepārvaramas varas apstākļi, par to rakstveidā jāziņo otrai 

Pusei, norādot šos apstākļus, to iestāšanās laiku un iespējamo izbeigšanos ne vēlāk kā triju kalendāro 

dienu laikā no to iestāšanās dienas. 

8.3. Pēc nepārvaramās varas apstākļu izbeigšanās Puses rakstiski vienojas par Līguma termiņu attiecīgu 

pagarināšanu vai tā izbeigšanu. Ja nepārvaramas varas apstākļi ilgst vairāk kā sešus mēnešus, tad pēc 

jebkuras Puses rakstiska paziņojuma Līgums zaudē spēku. 

8.4. Ierobežojumi, kurus Puses varēja paredzēt Iepirkuma laikā un līguma noslēgšanas brīdī, netiek 

uzskatīti par tādiem, kas dod pamatu  Līguma termiņa kavējumam vai neizpildei kopumā, ja vien 

Izpildītājs nepierāda, ka noslēdzot līgumu, tas nevarēja un tam nevajadzēja šos apstākļus paredzēt. 

 

9. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

9.1. Visus strīdus, kas radīsies Pušu starpā sakarā ar Līguma izpildi, Puses mēģinās atrisināt sarunu un 

vienošanās ceļā, sagatavojot un parakstot par to vienošanos. Ja strīdus un domstarpības neizdodas 

atrisināt sarunu un vienošanās ceļā, tad tie nododami izskatīšanai tiesā saskaņā ar LR normatīvo aktu 

prasībām. 

10. LĪGUMA GROZĪŠANA UN IZBEIGŠANA 

10.1. Puses, savstarpēji vienojoties, ir tiesīgi izdarīt izmaiņas Līgumā noteiktajā izpildes termiņā un 

Līguma 1.4. punktā noteiktajā Līguma summas apmērā, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61. 

pantā un šajā Līgumā noteikto attiecībā uz grozījumu veikšanu Līgumā. Ikviena Līguma izmaiņa tiek 

noformēta rakstveidā un visu Pušu parakstīta. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi Līgumā kļūst par 

šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

10.2. Līguma izpildes termiņus Puses var grozīt, rakstveidā vienojoties. Vienošanos noslēdz pēc vienas no 

Pušu ierosinājuma šādos gadījumos: 

10.2.1. ja Pasūtītājs vēlas izmanīt izpildāmo Projektēšanas darbu saturu vai apjomu; 

10.2.2. nepieciešams pagarināt Līguma darbības termiņu atbilstīgi pagarinājumam, kas atbilst 

faktisko šķēršļu un apstākļu darbības ilgumam, t.i. jebkurš kavējums, traucējums, ko 

izraisījis vai kas attiecināms uz Pasūtītāju; 

10.2.3. ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi, kas apgrūtina vai padara neiespējamu Projektēšanas 

darbu izpildi; 

10.2.4. citos gadījumos, kuriem piekrīt Pasūtītājs, Pusēm noslēdzot par to atsevišķu vienošanos, bet 

ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61. pantā noteiktās prasības par grozījumu veikšanu 

Līgumā. 

10.3. Līguma summa var tikt grozīta, ja Puses vienojas grozīt Līguma 1.pielikumu “Darbu uzdevums”, un 

tas var ietekmēt Izpildītāja izdevumus, tad Līguma summas pieaugums šādā gadījumā nedrīkst 

pārsniegt 10% no sākotnējās Līguma summas par projektēšanu. 



8 

 

10.4. Ja kāda no Pusēm ir pārkāpusi jebkuru no Līguma noteikumiem, otra Puse par to vainīgajai Pusei ar 

ierakstītu pasta sūtījumu nosūta rakstisku brīdinājumu vai arī minēto brīdinājumu nodod personīgi 

pret parakstu, norādot termiņu (kurš nedrīkst būt īsāks kā 20 (divdesmit) kalendārās dienas, skaitot 

no dienas, kad brīdinājums nodots pastā vai nodots pret parakstu) Līgumā noteikto saistību izpildei, 

t.i. konstatēto pārkāpumu novēršanai. Ja brīdinājumā norādītajā termiņā Līguma pārkāpumi netiek 

novērsti, tad Puse, kuras intereses ir aizskartas, var vienpusēji lauzt Līgumu, nosūtot ar ierakstītu 

pasta sūtījumu par to otrai Pusei rakstisku paziņojumu. 

10.5. Izpildītājs var lauzt Līgumu bez iepriekšēja brīdinājuma, par to rakstiski paziņojot Pasūtītājam, ja 

Pasūtītājs nokavē Līgumā noteikto maksājumu ilgāk par 30 (trīsdesmit) kalendārajām dienām. 

10.6. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, rakstiski par to paziņojot Pasūtītājam, gadījumā ja 

Pasūtītājs kavē Līgumā noteiktos maksājumus un līgumsods sasniedz 10% no Līguma 1.4.punktā 

noteiktās Līguma summas bez PVN. 

10.7. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, ja Izpildītājs bankrotē vai tā darbība tiek izbeigta vai 

pārtraukta kādu citu svarīgu iemeslu dēļ (piemēram, maksātnespējas ierosināšana). 

10.8. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, ja Pasūtītājs konstatē, ka Projektēšanas darba izstrāde 

neatbilst Līguma un tā pielikumu nosacījumiem. 

10.9. Ja Līgums tiek lauzts, Izpildītājs nekavējoties pārtrauc Projektēšanas darbu, par ko tiek sastādīts 

Projektēšanas darba nodošanas – pieņemšanas akts un saņem samaksu par visiem līdz Līguma 

laušanas brīdim kvalitatīvi paveiktajiem Projektēšanas darbiem, izņemot gadījumu, kad Līgums tiek 

lauzts Izpildītāja vainas dēļ. 

10.10. Autoruzraudzības laikā Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, rakstiski par to paziņojot 

Izpildītājam gadījumos, ja: 

10.10.1. Izpildītājs Līgumā noteikto Autoruzraudzības izpildi neuzsāk 7 (septiņu) darba dienu laikā, 

skaitot dienas, kad ir saņemts paziņojums no Pasūtītāja par Autoruzraudzības sākšanu; 

10.10.2. Līgumā noteiktās Autoruzraudzības izpilde, saskaņā ar Pasūtītāja pārbaužu rezultātiem, tiek 

veikta neatbilstošā kvalitātē un/vai neatbilstoši līgumam; 

10.10.3. Izpildītājs vismaz uz 5 (piecām) darba dienām nepamatoti pārtrauc Līgumā noteiktās 

Autoruzraudzības izpildi; 

10.10.4. Izpildītājs Līgumā noteikto Autoruzraudzības izpildes pabeigšanas termiņu kavē vairāk kā 

30 (trīsdesmit) kalendārās dienas. 

10.11. Pasūtītājam ir tiesības atkāpties no Līguma, 10 (desmit) darba dienas iepriekš brīdinot   Izpildītāju, 

šādos gadījumos: 

10.11.1. ja veiktais izpildījums neatbilst Līgumam, un šī neatbilstība nav vai nevar tikt novērsta 

Līgumā paredzētajā termiņā un neatbilstībā nav vainojams pats Pasūtītājs;  

10.11.2. ja Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai nepilnīgas ziņas 

vai apliecinājumus;  

10.11.3. ja Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai izpildes laikā pārkāpis normatīvo aktu attiecībā uz 

līguma slēgšanu vai izpildi;  

10.11.4. ja Izpildītājs Pasūtītājam nodarījis zaudējumus;  

10.11.5. ja Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis līguma izpildi, tai skaitā ja Izpildītājs nav sasniedzams 

juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē;  

10.11.6.   ārējā normatīvajā aktā noteiktajos gadījumos.  

10.12. Gadījumā, ja Līgums tiek lauzts kādas Puses vainas dēļ, kas izpaudusies kā Līguma saistību 

nepildīšana vai nepienācīga pildīšana vai zaudējumu nodarīšana otrai Pusei, tad Pusei, kura ir 

vainojama Līguma laušanā, ir jāatlīdzina otrai Pusei zaudējumi, kas tam rodas saistībā ar Līguma 



9 

 

laušanu. Gadījumā, ja Līgums tiek lauzts kādas no Puses vainas dēļ, tad vainīgā Puse cietušajai Pusei 

papildus zaudējumiem maksā arī līgumsodu 10 % apmērā no Līguma 1.4.punktā noteiktās Līguma 

summas bez PVN, kurš nomaksājams 3 (trīs) dienu laikā, skaitot no dienas, kad vainīgā Puse 

saņēmusi no cietušās Puses rēķinu par šajā Līguma punktā noteikto līgumsodu. 

10.13. Gadījumā, ja Projektēšanas darbs netiek realizēts, tas ir – būvdarbi netiek uzsākti 3 (trīs) gadu laikā 

no Projektēšanas darba apstiprināšanas būvvaldē, katrai Pusei ir tiesības prasīt Līguma izbeigšanu 

daļā par Autoruzraudzības pakalpojuma izpildi, attiecinot uz to visas ar šīs pakalpojuma daļas izpildi 

Līgumā noteikto Pušu saistības (samaksa, norēķini, termiņi un citas saistības), un minētā prasība 

netiek uzskatīta par šīs Puses līgumsaistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi. 

  

11. AUTORTIESĪBAS 

11.1. Pasūtītājam ar šo Līgumu un bez papildu atlīdzības tiek nodotas Izpildītāja kā autora Autortiesību 

likuma 15. pantā minētās esošās un nākamās mantiskās tiesības attiecībā uz Līguma ietvaros radīto 

Projektu darbu (turpmāk – Autortiesību darbs). Minētās tiesības Pasūtītājs ir tiesīgs atsavināt citām 

personām.  

11.2. Līdztekus ar Līguma 11.1. punktu, Pasūtītājs iegūst visas tiesības detalizēt, izmainīt, pārveidot, 

grozīt un papildināt Autortiesību darbu vai tā daļas, un pielāgot savām vajadzībām, lai sasniegtu 

Līgumā noteikto mērķi īstenot būvniecības ieceri paredzētajā vislabākajā un atbilstošākajā veidā un 

šādām darbībām nav nepieciešama atsevišķa Izpildītāja piekrišana. Minētais neatbrīvo Izpildītāju no 

pienākuma izstrādāt šajā Līgumā noteiktajos gadījumos grozījumus Autortiesību darbā un 

papildinājumus. 

11.3. Visu Izpildītāja mantisko tiesību kopums un īpašuma tiesības pilnībā uz Autortiesību darbu vai to 

daļu, pāriet Pasūtītājam brīdī, kad Pasūtītājs ir veicis samaksu vai daļēju atlīdzības samaksu, ja no 

Izpildītājam izmaksājamās atlīdzības saskaņā ar Līguma noteikumiem ir ieturēts Līgumsods. 

Gadījumā, ja Līgums tiek izbeigts pirms Autortiesību darba pilnīgas pabeigšanas, tad Izpildītāja 

mantisko tiesību kopums attiecas uz to apjomu (daļu), par kuru Pasūtītājs veicis samaksu.  

11.4. Izstrādājot Autortiesību darbu, Izpildītājam ir pienākums nepieļaut citu autortiesību subjektu 

personisko vai mantisko tiesību aizskaršanu, kā arī prettiesiski iegūtu autortiesību objektu 

izmantošanu. Izpildītājs ir pilnībā atbildīgs par trešo personu autortiesību pārkāpumiem.  

11.5. Izpildītājs apņemas bez Pasūtītāja rakstiskas atļaujas nenodot trešajām personām, kā arī neizmantot 

trešo personu labā Autortiesību darbu. 

11.6. Izpildītājs apņemas iesniegt Pasūtītājam visus materiālus, kas izmantoti Autortiesību darba 

izstrādes procesā. 

 

12. CITI NOTEIKUMI 

12.1. Līgums stājas spēkā brīdī, kad to ir parakstījušas Puses un ir spēkā līdz brīdim, kad Puses ir izpildījuši 

visas tiem Līgumā noteiktās saistības. 

12.2. Puses piekrīt, ja kādai no Pusēm Līguma ietvaros izveidosies parāda saistības pret otru Pusi, tad 

kreditora puse būs tiesīga bez saskaņošanas ar debitora pusi veikt debitora puses personas datu 

apstrādi (nodot parāda piedziņu vai savas saistības jebkurai parādu piedziņas firmai, kā arī vākt, 

reģistrēt, ievadīt, glabāt, sakārtot, pārveidot, izmantot, nodot, pārraidīt, izpaust, bloķēt vai dzēst 

personas datus). 

12.3. Līgums, tiesības un pienākumi, kas izriet no tā, ir saistoši Pusēm un to attiecīgiem tiesību un saistību 

pārņēmējiem, pilnvarniekiem.  

12.4. Līgums pilnībā apliecina Pušu vienošanos. Nekādi mutiski papildinājumi un iepriekšējas sarunas un 

vienošanās netiks uzskatīti par Līguma nosacījumiem. Jebkuri papildinājumi un izmaiņas Līguma 

noteikumos ir saistošas tikai tad, ja tie ir noformēti rakstiski un tos parakstījušas Puses vai to 

pilnvaroti pārstāvji. 



10 

 

12.5. Atbildīgā kontaktpersona par Līguma izpildi no Izpildītāja puses ir /----/, tālrunis /-----/, e-pasts: /---

---/.  

12.6. Atbildīgā kontaktpersona par Līguma izpildi no Pasūtītāja puses ir Ludzas novada pašvaldības /-----

/, tālrunis /-----/, e-pasts: /------/.  

12.7. Visus jautājumus, kas nav regulēti Līgumā, Puses risina atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

12.8. Līgums sagatavots un parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.  

12.9. Līgumam ir divi pielikumi:   

1.pielikums – darba uzdevums: 2. daļai “Ielas apgaismojuma pārbūve P. Miglinieka ielā no krustojuma ar  

Latgales ielu līdz krustojumam ar Stacijas ielu, Ludzas, Ludzas novadā”; 

2.pielikums – Finanšu piedāvājums. 

 
PASŪTĪTĀJS: IZPILDĪTĀJS: 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000017453 

Adrese: Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-

5701 

e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

Banka: /----/ 

Konts: /------/ 

Kods: /------/ 

 

 

 

Izpilddirektora p.i. 

(paraksts) /-------/ 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“ELPRO” 

Reģ. Nr. 40003689248 

Adrese: Kurzemes prosp.94-110, 

Rīga, Lv-1069, Latvija 

e-pasts: /------/ 

Tālrunis: /-----/ 

Banka: /------/ 

Konts: /-----/ 

Kods: /-----/ 

 

Valdes priekšsēdētājs 

(paraksts) /-----/ 

 

 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

tel:+371%2065707497
mailto:pasts@ludzasnovads.lv


11 

 

1. Pielikums 

Iepirkuma līgumam Nr. LNP/3.4.5/2024/63 

par ielu apgaismojuma projektēšanu un autoruzraudzību 

 

PIELIKUMS NR. 8 
Atklāta konkursa  “Ielu apgaismojuma projektēšana un autoruzraudzība”  

 (iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2024/55) 

nolikumam 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  
atklātam konkursam  “Ielu apgaismojuma projektēšana un autoruzraudzība”  

 (iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2024/55) 

 
 

Izpilddirektora p.i.      Valdes priekšsēdētājs 

(paraksts) /------/      (paraksts) /------/ 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

2.Pielikums 

Iepirkuma līgumam Nr. LNP/3.4.5/2024/63 

par ielu apgaismojuma projektēšanu un autoruzraudzību 

 

PIELIKUMS NR. 9 
Atklāta konkursa  “Ielu apgaismojuma projektēšana un autoruzraudzība”  

 (iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2024/55) 

nolikumam 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Atklātam konkursam  

 “Ielu apgaismojuma projektēšana un autoruzraudzība”  

(iepirkuma identifikācijas numurs – LNP 2024/55) 

 

 

Izpilddirektora p.i.      Valdes priekšsēdētājs 

(paraksts) /------/      (paraksts) /-----/ 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


